
RE/MAX G8 Reality Václavská 864, 280 00 Kolín, Tel.: , E-mail: g8reality4@re-max.cz, web: www.re-max.cz/g8reality4

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 385602

Prodej pozemku v obci Doubravčice o výměře 1 542 m2 určený k
výstavbě s kompletním zasíťováním.
Mukařovská, Doubravčice

4 500 Kč
za m2

cena včetně provize a
právního servisu

Vyřizuje
Marcela Kvízová
GSM: +420603392336
E-mail:
marcela.kvizova@re-max.c
z

Celková plocha: 1 542 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek o rozloze 1 542 m² v malebné obci
Doubravčice. Tento pozemek představuje ideální příležitost pro realizaci vašeho snu o bydlení v harmonii s přírodou.
Pozemek je vhodný pro výstavbu jednoho až tří bytových domů ve stylu venkovského stavení s podmínkou červené
sedlové střechy, což zaručuje zachování tradičního a estetického vzhledu lokality. Zastavitelnost pozemku je 30 %, což
nabízí dostatek prostoru pro zahradu a rekreační plochy, které doplní váš nový domov.

V průběhu června dojde k instalaci přípojek na tlakovou kanalizaci, což zvýší komfort bydlení. Pozemek již disponuje
přivedením obecního vodovodního řádu, studní pro zajištění dostatečného množství vody a elektřinou, což zajišťuje
veškerou potřebnou infrastrukturu pro pohodlné bydlení.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost vytvořit si domov na klidném a příjemném místě, které kombinuje všechny
výhody venkovského života s pohodlím moderní infrastruktury. Váš nový domov v Doubravčicích na vás čeká!


